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H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-116

Status: Aplicada

Fecha: 26-abr.-2019

 10,621

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento --Mvtos Existencias

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01805  GASTO CORRIENTE HSCB 1874 (Bancos/Tesorería)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 Cheque N° 10830  0.00  6,092.00GASTO CORRIENTE HSCB 1874

1.1.5.1.0-0000-0000-200-0-00024  ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Registro de Entrada Ref N° Almacen  6,092.00  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  6,092.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

 6,092.00
1) ACTIVO 

 12,184.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-252-0-33259  CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  0.00  6,092.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 6,092.00
2) PASIVO 

 6,092.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  0.00  6,092.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.4.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Comprometido)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  0.00  6,092.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.5.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  0.00  6,092.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.6.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Ejercido)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  0.00  6,092.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.7.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Pagado)

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 24,368.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 24,368.00

 36,552.00
 42,644.00control sist.

 36,552.00  42,644.00
--Mvtos Existencias

Departamento Seguridad Publica

POA/Programa - Egresos.- Servicios Medicos Municipales

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.9.0-2961-0001-252-1-00006  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

UN ACUMULADOR AMBULANCIA RAM 2014 SER Factura N° 15499  6,092.00  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 6,092.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 6,092.00
 0.00Egresos.- Servicios Medicos Municipales

 6,092.00  0.00
Seguridad Publica

$6,092.00

$6,092.00

Cargos

Abonos
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